SERVEIS RELATIUS AL PROJECTE DE FORMACIÓ PRELABORAL PER A PERSONES 
ADULTES EN SITUACIÓ DE VULNERABILITAT DEL BARRI DEL BESÒS I EL MARESME, 
EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS DE BARCELONA, AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE.  

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 360.153,64 € (TRES-CENTS SEIXANTA MIL 
CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS D’EURO), IVA 
exclòs. 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:  

360.153,64 € (TRES-CENTS SEIXANTA MIL CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB 
SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. 

435.785,91.-€ (QUATRE-CENTS TRENTA-CINC MIL SET-CENTS VUITANTA-CINC EUROS 
AMB NORANTA-UN CÈNTIMS D’EURO), IVA inclòs. 

C.- TERMINI DE PRESTACIÓ DEL SERVEI: S’estima un màxim de 24 (VINT-I-QUATRE) 
MESOS, dels quals seran efectius 22 (VINT-I-DOS) MESOS. 

D.- VALORACIÓ DE TERMINIS: No. 

E.- LLOC D’EXECUCIÓ: Barcelona.